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Продажа 3-комнатной квартиры
59.3м², 9/9 этаж
14 100 000 ₽

 59.3м²   9   3

Санкт-Петербург, Калининский, Калининский,
Просвещения проспект, 84, к 1, литера а

 
Гришаева Роксана
Агент +7 (812) 940-21-00

grishaeva.roksana@century21.ru

Продается классная, уютная 3-к квартира! Отличная локация в Калининском
районе в 3 минутах от метро Гражданский проспект О квартире:Свежий
ремонт;Полностью заменена электропроводка;Установлены новые радиаторы
отопления;Современное сантехническое оборудование; Изолированные
комнаты (15,4+14,2+9,2 м2);Окна квартиры выходят на две стороны: в зеленый
двор (север), на проспект Просвещения (юг);В квартире остаются: кухонный
гарнитур, посудомоечная машина Bosh, современная газовая плита Zanussi,
большой встроенный шкаф в коридоре и стиральная машина Bosh;Установлена
дверь, которая отделяет три квартиры от лифтового холла;Тихие,
доброжелательные соседи. О доме:Кирпичный домЧистый подъезд
Инфраструктура:Магазины, ТЦ, аптеки;Школы, лицеи, детские са... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-593m2-99-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-
peterburg-prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-593m2-99-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
59.3м², 9/9 этаж
14 100 000 ₽

 59.3м²   9   3

Санкт-Петербург, Калининский, Калининский,
Просвещения проспект, 84, к 1, литера а

 
Гришаева Роксана
Агент +7 (812) 940-21-00

grishaeva.roksana@century21.ru

Продается классная, уютная 3-к квартира! Отличная локация в Калининском
районе в 3 минутах от метро Гражданский проспект О квартире:Свежий
ремонт;Полностью заменена электропроводка;Установлены новые радиаторы
отопления;Современное сантехническое оборудование; Изолированные
комнаты (15,4+14,2+9,2 м2);Окна квартиры выходят на две стороны: в зеленый
двор (север), на проспект Просвещения (юг);В квартире остаются: кухонный
гарнитур, посудомоечная машина Bosh, современная газовая плита Zanussi,
большой встроенный шкаф в коридоре и стиральная машина Bosh;Установлена
дверь, которая отделяет три квартиры от лифтового холла;Тихие,
доброжелательные соседи. О доме:Кирпичный домЧистый подъезд
Инфраструктура:Магазины, ТЦ, аптеки;Школы, лицеи, детские са... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-593m2-99-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00


